PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ
CNPJ: 53.300.331/0001-03

AV. SÃO PAULO, 1113 - CENTRO - PARAPUÃ/SP

DECRETO N.° 4.427, DE 05 DE MAIO DE 2025.
"Abre o crédito adicional no valor de R$ 168.681,00 (cento e
sessenta e oito mil, seiscentos e oitenta e um reais)."

MILTON MITIO IWAYAMA, Prefeito Municipal de PARAPUÃ, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe
são conferidas por Lei, etc.

DECRETA:

Artigo Io- Fica aberto no orçamento vigente, nos termos do artigo 3o, inciso IV, da Lei Municipal n° 3.231/2024, e
do artigo 43, parágrafo primeiro, inciso III, da Lei Federal n° 4.320/1964, um Remanejamento no valor de R$ 168.681,00
(cento e sessenta e oito mil, seiscentos e oitenta e um reais), destinado ao atendimento de despesas correntes e de capital,
observando-se as classificações institucional, económica e funcional-programática, a seguir especificadas:

Ficha FR Categoria Descrição Valor (R$)

02
02.02
02.02.00
04.122.0003.2058